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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-29/21                                                    
                        Nowy Sącz dnia 7 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 24

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1x użytku, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Część 1, poz. 5,14,22,26-32,43-51,60,64-65,72

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedz:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie ze SWZ.
Część 1, poz. 26

Czy zamawiający dopuści kieliszki na leki 1x użytku do podawania leków, wykonane z transparentnego polipropylenu umozliwiającego wizualna obserwację podawanego leku. Pojemność kieliszka 30ml, szerokośc dna około 27mm (+/- 3 mm), szerokość górnego brzegu - około 39mm (+/- 3 mm). Dokładna i łatwa do odczytania skala linearna co 1ml, cyfrowa co 5ml. Zaokrąglone brzegi kieliszka zwiększają komfort podczas kontaktu z ustami pacjenta. Opakowanie handlowe 75 sztuk.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie kieliszków w jednym kolorze?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.


Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.

Część 1, poz. 30-32

Czy zamawiający dopuści dren o długości ok. 200 cm?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści dren o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6-cioma pasami?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
Część1, poz.64
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?
 Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
Część 6, poz. 1

· Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
Część 6, poz. 2

· Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia – sterylizowany. tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedz:

· Zgodnie ze SWZ.
· Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Czy Zamawiający dopuści IS  o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
· Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
Cześć 18, poz. 5

Czy zamawiający wymaga sterylną szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, wykonana jest z tworzywa sztucznego, a gęste włosie wachlarzyka z materiału LDPE, co zapewnia pobieranie odpowiedniej ilości materiału do badań? Solidne mocowanie części wachlarza i rękojeści zapewnia bezpieczeństwo w trakcie badania. Szczoteczka jest pakowana indywidualnie, sterylna, co zapobiega potencjalnym infekcjom podczas badań. Szczoteczka typu wachlarzyk jest rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. 
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.

Część 61, poz. 20-27

Czy zamawiający wydzieli poz.20-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedz:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie ze SWZ.

Część 61, poz. 20-23

Czy zamawiający dopuści skalę jednostronną lub dwustronną?
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zarówno skalę jednostronną jaki dwustronną.
Część 61, poz. 24-27

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściowa LUER o pojemności odpowiednio do pozycji:2,5,10,20 ml . Wykonana z polipropylenu, przezroczysty cylinder z centrycznym stożkiem, tłok w  kolorze mlecznym, na tle którego wyraźnie widać ciemną skalę pomiarową. Gumowe bezlateksowe uszczelnienie tłoka  z podwójnym pierścieniem. Kryza ograniczająca wypadanie tłoka. Czarna niezmywalna  skala co 0,1ml, na korpusie nazwa importera/dystrybutora. Sterylna, pakowana pojedynczo w  blister-pack, opakowanie zbiorcze 2,5,10 ml -  po 100 szt, 20 ml-po 80 szt?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zmawiający dopuści strzykawki z nierozszerzoną skalą 2ml,  5 ml, 10 ml,  20 ml , posiadające tłok w kolorze mlecznym, posiadające bezpośrednio na cylindrze oznaczenie importera/dystrybutora (logo)bez typu strzykawki?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.
Część 61, poz.1-13

Prosimy o dopuszczenie igieł kompatybilnych ale innego producenta niż strzykawki, umożliwi to złożenie ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy winna być dla Zamawiającego priorytetem, a niniejszy zabieg to umożliwi. Dopuszczenie takiego produktu poszerzy spektrum złożonych ofert , co pozwoli Zamawiającemu na dokonanie trafnego wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza. 


